

Ejendomsselskabet Vestskellet 6 ApS


Steenwinkelsvej 5, 1966 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 92 26 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.


Leila Traugaard Brødbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Vestskellet 6 ApS
Steenwinkelsvej 5
1966 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 92 26 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leila Traugaard Brødbeck, Steenwinkelsvej 5, 1. th., 1966
Frederiksberg C, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

L.T.B. Trading ApS, CVR- nr. 30 08 93 32

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er investering i fast ejendom samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.836 mod -37.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375.857 mod -182.534 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, udover ejendommen i selskabet er solgt i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-30.836	-37.703
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-215.733	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.288	-144.831
Resultat før skat	-375.857	-182.534
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-375.857	-182.534
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-375.857	-182.534
Disponeret i alt	-375.857	-182.534

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>1.375.000</u>	<u>1.590.733</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.590.733</u>
Likvide beholdninger	<u>2.503</u>	<u>2.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.377.503</u>	<u>1.593.217</u>
Aktiver i alt	<u>1.377.503</u>	<u>1.593.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.974.051	-1.598.194
Egenkapital i alt	-1.849.051	-1.473.194
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.093.968	1.855.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.093.968	1.855.588
Kortfristet del af langfristet gæld	658.689	676.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.999	56.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.898	478.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.586	1.210.823
Gældsforpligtelser i alt	3.226.554	3.066.411
Passiver i alt	1.377.503	1.593.217
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.392	18.387		
Andre finansielle omkostninger	110.896	126.444		
	<u>129.288</u>	<u>144.831</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-1.598.194	-1.415.660		
Årets overførte underskud	-375.857	-182.534		
	<u>-1.974.051</u>	<u>-1.598.194</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	første år	efter 5 år	31/12 2015	31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	658.689	0	658.689	676.666
	<u>658.689</u>	<u>0</u>	<u>658.689</u>	<u>676.666</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 659 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.375 t.kr.				

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor tredje part.

7. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 441 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for året 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.T.B Trading ApS, CVR- nr. 30 08 93 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.